
 

AV. São José, nº 101, Centro, Chã Grande-PE, CEP 55.636-000 | Telefone: 81 3537-1140  
CNPJ 11.049.806/0001-90 | ouvidoria@chagrande.pe.gov.br | site: www.chagrande.pe.gov.br 

   

  

  

  

PORTARIA Nº 053/2017  

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
que lhe conferem a Lei Nº 6.123 de 20 de julho de 1968.  

  

  

  
RESOLVE:  

  

  
     

Art. 1º. CONCEDER à Servidora TEREZINHA DE ANDRADE SILVA,  Serviços 

Gerais, inscrita no CPF/MF sob nº 529.875.584-49 e Cédula de Identidade nº 1.807.479 – SDS-

PE, matrícula 000221, LICENÇA PRÊMIO por um período de 06 (seis) meses, tendo início 
no dia 01 de fevereiro de 2017 a 31 de julho de 2017.  

  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

  
  Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de fevereiro de 2017.  

  

  

  

Registre-se e Publique-se.  

  

  

  

  

Diogo Alexandre Gomes Neto  

Prefeito  
     

  
 


